
 

ESTRATTO DI BANDO DI GARA 

Ente concedente: Comune di Rocchetta Tanaro c.f./p. I.V.A. 00155620057 Indirizzo: Piazza Italia, 1 

14030 Rocchetta Tanaro (AT), codice NUTS ITC17, telefono 0141.644.123,  

PEC: info@pec.comune.rocchettatanaro.at.it, sito istituzionale www.comune.rocchettatanaro.at.it. Ufficio 

competente: Ufficio Tecnico Comunale Indirizzo: Piazza Italia, 1 14030 Rocchetta Tanaro (AT) 

0141.644.123 interno 6 tecnico@comune.rocchettatanaro.at.it, R.U.P. Giorgio Grandi. 

Oggetto della gara: concessione del servizio di gestione funzionale, economica e di ampliamento  

dell’impianto sportivo comunale denominato “IL MARTINETTO” a Rocchetta Tanaro, comprendente la 

progettazione e l’esecuzione di opere di manutenzione anche straordinaria e di ampliamento del plesso 

mediante proposta di progetto finanziato ai sensi dell’art. 183 comma 15 del decreto Legislativo 

18/04/2016 n. 50. Valore della concessione: € 1.210.000,00. Valore del contratto presunto € 1.210.000,00. 

Durata del contratto: 15 anni (anni quindici).  

Codice CPV: 92610000-0 

Luogo di prestazione dei servizi ed esecuzione lavori: Via Provinciale 14030 Rocchetta Tanaro (AT) 

Codice NUTS ITC17, codice ISTAT 005096. 

Documentazione di gara: scaricabile integralmente dalla pagina del sito: 

https://www.comune.rocchettatanaro.at.it/it/news/avviso-per-bando 

Procedura di gara: procedura aperta ai sensi dell’articolo 60 del D.lgs 50/2016. 

Codice CUP F42H23000080005 Codice CIG 981962F95 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 c. 2 e 3 del D.lgs 50/2016). 

Soggetti ammessi alla gara e Requisiti minimi di partecipazione: dettagliati nel bando di gara e nel 

disciplinare di gara. 

Termine perentorio per la presentazione delle offerte: le ore 12.00 del   15 /06/2023. 

Indirizzo per la presentazione delle offerte: Comune di Rocchetta Tanaro, Piazza Italia n° 1 CAP 14030 

Rocchetta Tanaro (AT) Ufficio protocollo orario: tutti i giorni feriali escluso il venerdì dalle 8.30 alle 

12.30. 

Informazioni e chiarimenti: entro la data indicata nel bando esclusivamente mediante PEC all’indirizzo 

info@pec.comune.rocchettatanaro.at.it 

Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte, C.so 

Stati Uniti n. 45 - 10128 Torino PEC tarto-segrprotocolloamm@ga-cert.it 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

F.to Giorgio Grandi 


